a) Serviços de borracharia, incluindo conserto e
desmontagem/montagem de pneus; b) Serviços de
alinhamento, balanceamentoecambagem;c) Lavagem
completa de veículos e equipamentos operacionais; d)
Lubricação de veículos e equipamentos operacionais;
e) Recauchutagem de pneus.
VALOR: R$ 24.276,00 (Vinte e quatro mil, duzentos
e setenta e seis reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser
prorrogado por igual período uma única vez, sem do
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

incluindo conserto e desmontagem/montagem de
pneus; b) Serviços de alinhamento, balanceamento
e cambagem; c) Lavagem completa de veículos
e equipamentos operacionais; d) Lubricação
de veículos e equipamentos operacionais; e)
Recauchutagem de pneus.
VALOR: R$ 160.911,00 (cento e sessenta mil,
novecentos e onze reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser
prorrogado por igual período uma única vez, sem do
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

incluindo conserto e desmontagem/montagem de
pneus; b) Serviços de alinhamento, balanceamento
e cambagem; c) Lavagem completa de veículos
e equipamentos operacionais; d) Lubricação
de veículos e equipamentos operacionais; e)
Recauchutagem de pneus.
VALOR: R$ 46.481,00 (quarenta e seis mil,
quatrocentos e oitenta e um reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser
prorrogado por igual período uma única vez, sem do
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

incluindo conserto e desmontagem/montagem de
pneus; b) Serviços de alinhamento, balanceamento
e cambagem; c) Lavagem completa de veículos
e equipamentos operacionais; d) Lubricação
de veículos e equipamentos operacionais; e)
Recauchutagem de pneus.
VALOR: R$ 634.980,00 (seiscentos e trinta e quatro
mil, novecentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser
prorrogado por igual período uma única vez, sem do
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

2025.038E0700001.01.0019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAGUARÉ.
CONTRATADO: EBS CONSTRUTORA E SERVICOS
LTDA
OBJETO: Construção do muro e guarita no Centro
Empresarial de Barra Seca, localizado em Barra
Seca, Jaguaré/ES.
VALOR: O valor global do presente contrato é de R$
1.055.900,00 (um milhão, cinquenta e cinco mil, e
novecentos reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será
12 (doze) meses, a contar da data do dia posterior
a sua publicação, podendo ser prorrogado nos
termos da Lei 14.133/2021, mediante Termo
Aditivo, devidamente autorizada formalmente pela
Autoridade Competente.